Projektuesi: Rean 95 Shpk

Seriali: 18D2599A-F44E-4FAB-B3B7-45CF7EF2F111

Daté: 14-02-2024

Objekti: "Rikonstruksionii ujesjellesit Kafaraj, Cerven, Ade",Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier
V-Rrjeti shperndares fshati Ade
PREVENTIV PUNIMESH
NR. | KODI ~ EMERTIMIIPUNIMEVE. NJESIA | SASIA | ¢MIMI VLEFTA
1. PUNIME DHEU
Germim e mbushje dheu me krah per kanale
2 8.2
: 4.1 kategori IV, h=1.5m d L6
2 2.19a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kat. IV m3 1688.36
3 237/5a 'll(‘rr!?nsport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 m3 18.34
SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne
4 3.89/a |kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria Ill, me m3 1706.7
shk ne mjet
SHUMA 2:
3. PRISHJE
5 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 3.52
SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH
6 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 380
SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE
7 3222/2 Shtrf.‘se t?lnderz me granil gur kave,6cm,me m2 380
makineri
8 3.226/1 Shtrt.ese ajsfaltuhetom me granil guri kave, 4cm, me m2 380
makineri
SHUMA 5:
6. PUNIME HEKUR BETONI
9 2.700  [Shtresé betoni C 12/15 me zgaré hekuri m3 2.82
SHUMA 6:
7. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM
10 2.575  [Puse kontrolli 1x1x1.5m copé 10
SHUMA 7:
8. PUNIME BETONI DHE B/A
11 2,111 Mure betoni C 12/15 m3 24.5
SHUMA 8:
9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
12 | 2491/2h Fv.Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 8.1 ml 1002
mm, Pn 10
13 | 2491/2¢ Fv.Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 ml 600
mm, Pn 10
_ —_— = E a7
14 2.491/2f Fv.Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4 il 730
mm, Pn 10
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15 | 2.491/2e Fv.Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 o 473
mm, Pn 10
16 | 2.491/2d Fv.Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 ml 50
mm, Pn 10
17 | 2.491/2¢ Fv.Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 ml 125
mm, Pn 10
18 | 2491/2a Fv.Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 i 3733
mm, Pn 10
19 2.494/6 |Fv.saracineskabronzi@21/2"=70mm copé 2
20 2.494/5 |Fv.saracineskabronzi @2 " =50 mm copé 3
21 2.494/4 [Fv.saracineskabronzi@11/2"=40mm copé 9
22 2.494/3 |Fv.saracineskabronzi@11/4" =32 mm copé 1
23 2.494/2 |Fv.saracineskabronzi@ 1" =25 mm ] copé 14
24 2.512/2 |Fv.Kolektor shpendares3 /4" 4+4 ) copé 6
25 2.512/3 |Fv.Kolektor shpendares3/4" ( 5+45) copé 9
26 2.512/6 |Fv.Kolektorshpendares11/4"(7+7) copé 9
SHUMA 9:
10. ANALIZA JASHTE LISTE
27 An01 Prerje nga dy anet shtresa asfalti ekzistues m2 760
28 An02 Fv.saragineske gize @150 PN10mm copé 1
29 An03 Fv.Tub e rakord ujesjellesi PE 100 @75x4.5mm - 408
PN.10atm
30 An04 Fv.saracineske gize 1100 PN10mm, copé 1
31 An05 Fv.saracineske gize #80 PN10mm, copé 1
32 An06 Fv.Fllanxha celiku #150mm PN 10atm cift 1
33 An07 Fv.fllanxha celiku @100mm PN 10atm cift 1
34 An08 Fv.Fllanxha ¢eliku @ 80mm,PN 10atm cift 1
35 An09 Fv.Pjese cmontuese celiku #150,PN 10atm copé 1
36 Anl0 Fv.Pjese ¢montuese celiku @100,PN 10atm copé 14
37 An11 Fv.Pjese ¢cmontuese ¢eliku @80,PN 10atm copé 4
38 Anl2 Fv.aksesore @150mm,PN 10 atm copé 1
39 An13 Fv.aksesore @100mm,PN 10 atm copé 14
40 Anl4 Fv.aksesore @80mm,PN 10atm copé 4
41 Anl15  |Veshje nga jashte me tulle dekorative m2 24.36
42 Anl6  |Veshje nga brenda me poliesterol 3cm m2 25.1
43 An17  [Fv.Mates uji+Kaseta individuale,pér 1 familje copé 11
44 Anl8  [Fv.Matesauji @1/2" PN 10atm kolektive copé 126
SHUMA 10:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)
Preventivuesi: Investitori:._
Ing.Razije Naipi Shogeria Rajonale UjesjellesiKapalizime ShA Fier
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